
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 169 Pág. 8Lunes, 4 de septiembre de 2023

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA

ORDEN PRE/1077/2023, de 1 de septiembre, por la que se nombra personal 
eventual.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 26.2 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, 
del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León y en el artículo 16  
de la Ley 7/2005, de 24 de mayo, de la Función Pública de Castilla y León

DISPONGO

Nombrar como personal eventual a D. Miguel Ángel González Rodrigo, D.ª Marta 
Pascual Ceruelo y D. Antonio Luis Sánchez Martín.

Valladolid, 1 de septiembre de 2023.

El Consejero de la Presidencia,
Fdo.: Luis Miguel González Gago

CV: BOCYL-D-04092023-1


		2023-09-04T07:30:27+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




